
工第 648号  

令和２(2020)年 11月 25日  

 

 関係団体代表者 様 

 

 

栃木県産業労働観光部長  

 

 

   業界団体と連携した新型コロナウイルス感染症の感染防止対策の徹底について（依頼） 

 

本県の産業労働観光行政に日頃から御理解、御協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、標記の件について、栃木県新型コロナウイルス感染症対策本部長からの通知を別添のと

おり送付します。 

今後の急速な感染拡大を防止するためには、これまで同様、県民・事業者の皆様の感染防止対

策の徹底が重要であることから、各団体におかれましては、貴団体会員等への周知について、御

協力をお願いいたします。 

 

 

工業振興課 地域産業担当 

TEL：028-623-3198 


